239
qb
o
ilu
m
in
ac
ió

E 1:1
Luminaria de aluminio extruido con acabado anodizado
de 20 micras, en 100mm, 200mm, 300mm, 500mm,
1000mm y 2000mm de longitud, con tira de LED de
15Wm y 1540lm/m, difusor y tapas incluidos. Sistema
de fácil conexión entre luminarias mediante uniones
mecánicas y eléctricas bipolares que facilitan su instalación.
Transformador de 24V no incluido.
20 micron anodized extruded aluminum profile, in 100mm,
200mm, 300mm, 500mm, 1000mm and 2000mm long,
with 15Wm and 1540lm/m LED strip, diffuser and end caps
included. Easy ‘plug&play’ bipolar connection system between
luminaires through mechanical and electrical connections that
facilitate their installation. 24V driver not included.
COD. DESC.
QBOP10ALF10.100 PROFILE 10ALF10 SURFACE 100MM 1,5W 3000K
RA90 150LM IP20 24V
QBOP10ALF10.200 PROFILE 10ALF10 SURFACE 200MM 3W 3000K
RA90 300LM IP20 24V
QBOP10ALF10.300 PROFILE 10ALF10 SURFACE 300MM 4,5W 3000K
RA90 462LM IP20 24V
QBOP10ALF10.500 PROFILE 10ALF10 SURFACE 500MM 7,5W 3000K
RA90 770LM IP20 24V
QBOP10ALF10.1000 PROFILE 10ALF10 SURFACE 1000MM 15W 3000K
RA90 1540LM IP20 24V
QBOP10ALF10.2000 PROFILE 10ALF10 SURFACE 2000MM 30W 3000K
RA90 3080LM IP20 24V
COD. DESC.
QBOP10ALF10F0 PROFILE 10ALF10 FIXING CLIP 0º
QBOP10ALF10F15 PROFILE 10ALF10 FIXING CLIP 15º
QBOP10ALF10F40 PROFILE 10ALF10 FIXING CLIP 40º
COD. DESC.
QBOP10ALF10C PROFILE 10ALF10 END CAP
IP20
Diferentes acabados y opciones de protección IP disponibles bajo pedido

ht
s
re
se
rv
ed
 •
 V
R0
21
9
p10alf10
COD. DESC.
QBOP10ALF10U PROFILE 10ALF10 LINEAR ELECTRIC UNION
COD. DESC.
QBOP10ALF10SC.1500 PROFILE 10ALF10 SINGLE CONNECTOR 1500MM
COD. DESC.
QBOP10ALF10DC.150 PROFILE 10ALF10 DOUBLE CONNECTOR 150MM
QBOP10ALF10DC.1500 PROFILE 10ALF10 DOUBLE CONNECTOR 1500MM
PERFIL ALUMINIO / ALUMINIUM PROFILE 242
qb
o
ilu